
 
 

UCHWAŁA NR XVII/118/2025 
RADY POWIATU W LUBACZOWIE 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Lubaczowskiego na 2025 r. 

Na podstawie art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn.zm.1)) oraz art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107, 1907) Rada Powiatu w Lubaczowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/59/2024 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu 
Powiatu Lubaczowskiego na 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 184 302,13 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

2) zwiększa się się wydatki budżetu powiatu o kwotę 184 302,13 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lubaczowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Marta Tabaczek 

 

 
1) Dz.U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756, 1907, Dz.U. z 2025 r. poz. 39 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 10 października 2025 r.

Poz. 3822



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

700   Gospodarka mieszkaniowa 23 920,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 23 920,00 

 
 

2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

23 920,00 

750   Administracja publiczna 19 680,00 

 75095  Pozostała działalność 19 680,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 19 680,00 

752   Obrona narodowa 174 400,00 

 75295  Pozostała działalność 174 400,00 

  6430 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu 

174 400,00 

801   Oświata i wychowanie 135 911,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 135 911,00 

 

 

2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 
(Grant na realizację przedsięwzięcia w ramach projektu pn. 
“Budowa skoordynowanego system pomocy specjalistycznej 
opartego na Specjalistycznych Centrach Wspierających Edukację 
Włączającą”) 

112 154,00 

 

 

2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 
(Grant na realizację przedsięwzięcia w ramach projektu pn. 
“Budowa skoordynowanego system pomocy specjalistycznej 
opartego na Specjalistycznych Centrach Wspierających Edukację 
Włączającą”) 

23 757,00 

852   Pomoc społeczna -169 489,00 

 85202  Domy pomocy społecznej -168 611,00 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 

-168 611,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie -878,00 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 

-878,00 

855   Rodzina -119,87 

 85508  Rodziny zastępcze -119,87 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 

-119,87 

Razem: 184 302,13 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/118/2025 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 25 września 2025 r.
 Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3822

_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

600   Transport i łączność 5 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 
(Powiatowy Zarząd Dróg w Lubaczowie) 

5 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 000,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 2 000,00 

750   Administracja publiczna -5 000,00 

 75020  Starostwa powiatowe 
(Powiatowy Zarząd Dróg w Lubaczowie) 

-5 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -5 000,00 

752   Obrona narodowa 218 000,00 

 75295  Pozostała działalność 218 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 218 000,00 

801   Oświata i wychowanie 135 911,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 
(Zespół Placówek im. Jana Pawła II w Lubaczowie) 

135 911,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 816,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 656,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 819,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 173,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 60 652,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 12 848,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 9 014,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 909,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 32 532,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 6 891,00 

  4417 Podróże służbowe krajowe 1 196,00 

  4419 Podróże służbowe krajowe 253,00 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 125,00 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 27,00 

851   Ochrona zdrowia -15 000,00 

 85195  Pozostała działalność 
(Starostwo Powiatowe) 

-15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -15 000,00 

852   Pomoc społeczna -169 489,00 

 85202  Domy pomocy społecznej -168 611,00 

 

 

2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 
- Dom Pomocy Społecznej w Lubaczowie – 75 836,00 zł 
- Dom Pomocy Społecznej w Wielkich Oczach – 31 000,00 zł 

-106 836,00 

   Dom Pomocy Społecznej w Rudzie Różanieckiej 
S 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -51 342,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -8 963,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -973,00 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych -497,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 
(Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie) 

-878,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -733,16 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -126,88 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -17,96 

855   Rodzina -119,87 

 85508  Rodziny zastępcze 
(Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie) 

-119,87 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -17,42 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2,45 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/118/2025 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 25 września 2025 r.
 Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3822

_______________________________________________________________________________________________________________



926   Kultura fizyczna 15 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 
(Starostwo Powiatowe) 

15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 
Razem: 184 302,13 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3822
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XVII/118/2025 RADY POWIATU W LUBACZOWIE z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/118/2025 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 25 września 2025 r.
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/118/2025 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 25 września 2025 r.

		2025-10-10T12:11:28+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




